¶ De mōiale se esse figit nubere nō valet ¶ Quod interrogasti de femina que post obitum mariti sui sa crū velamen super caput suū impo suit r. fmxit se sub eodem velamine sanctimonialem esse. postea vero ad nuptias redijt. bonum michi videt quia per ipocrisim ecclesiasticam re gulam conturbare voluit et nō le gitime in voto suo permansit vt pe nitentiam agat d. illusione nefāda. et reuertatur ad id quod spopodit. et in sacro ministerio quod mchoa ¶ Nūit permaneat. ¶ Nam si osenserimus q. omnia sa cramenta ecclesiastica quisq. pro ut vult fingat et non vere faciat. omnis ordo ecclesiasticus turbabitur. nec catholice fidi iura cōsistūt. nec canones sacri rite obseruantur ¶ Quid em profuit simoni mago ba ptismum sacru fide suscipere. et in xpianitate se pmanfurū fmxisse cū per apostolum fraude eius detecta quod sibi esset futurum prenuntia tum fuit. Ait em. Pecunia tua tecum sit in perditionem. cor enim tu um non est rectum. ¶ Penitentiā itaq. age et roga dēū vt remittat tibi forte cogitat. cordis tui. in fel le enim amaritudinis et obligacōe iniquitatis video te esse. ¶ Ideo tales nisi respiscant spiritali gladio peccare non cessemus. Non em fas est spiritui sancto mētiri sicuti ana mas et saphira mētiri sunt et statim perierūt. ¶ Item Calixtus papa cū simulat se ventere et conat scdm q dicitur. C. plus valere qd agi tur q. qd simulate occipitur. sicut dico q. si quis eo pposito copulatur a licui mulieri q. nolit stare legitime cū ea et h. patius sit pbare q. non sic audiendus. Nam in sponsalibus recurritur ad omnem intelligentiā verborz. licet o. tra. h. s. aliū intellectū habuerit vt ex. de. spon. ex. l. i. r. i. s. i. v. b. i. em. verba sūt ambigua non est locus interpretacōni. vt. ff. de. i. i. l. l. e. aut. ille. s. i. s. intellige qm post habitū assumptū stetit in e. ¶ Et reuertatur. moniales vt. xxvij. q. i. vidue. alias nō solū ha bitus dirimit mīmoniu sequēs vt ex. de. reg. p. r. c. m. ex. de. o. u. c. i. u. ex. p. b. i. t. e. r. i. s. s. u. b. d. i. a. c. o. n. i. s. vt. ex. qui. cl. vel. v. o. c. i. o. s. p. t. e. i. f. i. h. i. b. i. f. u. i. t. d. i. s. p. e. n. s. a. c. o. o. p. a. r. a. t. i. u. a. x. x. i. i. j. q. i. j. si. quod. ¶ Distingui. nō enim debet dissimulacōe culpabili nefanda sententia

robore. C. de incestu. nupc. l. vlti. Sel distingi. quo ad carnis co...

Urgines. meste. sacrilege em sut vt. xxvii. q. i. virginibus. quia...

Cce ostē sum est. i hac. xx. viii. agit de conti...

In sacris ordibz ostēti nō ducāt vxores. s; si duxerint separentur Resbiteris dyaconibz s; dyaconibus...